
TSKRP003LPQC

PROJEKČNÍ, inženýrská

A KONZULTAČNÍ SPOLEČNOSTSAGASTA
Novodvorská 1010/14 i 142 00 Praha 4 ! in Fo'Á)sacjasta cz

správě komunikaci hl. m. Prahv,
.05.2021

3
Technická
Doručena: 14

TS K/191 10/2 1/2 135/ Mac
listy: 1 přílohy:
založil: Macounova Vladimira

FObjednávka č. 120132/SG/OB/002
tskpes140c732

Objednatel:

Název: SAGASTA s.r.o.

Oprávnění k podnikání: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, spisová značka C 250116

Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/414, PSČ 142 00

IČ: 045 98 555; DI 98 555

Bankovní spojení:

Zhotovitel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Oprávnění k podnikání: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, spisová značka B 20059

Sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČ: 03447286; DI

Bankovní spojení:

I. Předmět díla (služby):

Objednáváme u vaší společnosti pro akci s názvem: „Zaokruhování železničního spojení letiště Václava

Havla do trati Praha - Letiště VH - Kladno", projekt Objednatele č. 120132

Zpracování dopravněinženýrských podkladů pro řešení železničního spojení Hlavního města

Prahy a Kladna ve variantě průjezdného zapojení letiště Ruzyně (LVHP), pro časový horizont

2030 dle nabídky ze dne 13.05.2021 viz. příloha objednávky

Dílo bude zpracováno v souladu splatnými právními předpisy, technickými normami a pokyny

zodpovědného pracovníka Ing. Emila Špačka,

Materiály sloužící jako podklad pro zpracování předmětu díla předá objednatel zhotoviteli po potvrzení

této Objednávky.

II. Doba plnění:

Zhotovitel se zavazuje řádně dokončit a odevzdat do 13. 07. 2021.

III. Cena díla:

Cena celkem činí 95 040, -Kč bez DPH.

IV. Platební podmínky:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu (faktury), který

zhotovitel vystaví nejpozději do 14-ti dnů od řádného předání a převzetí předmětu díla/provedení

služeb a odešle ji objednateli. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti dle §
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. Součástí daňového dokladu bude

kopie předávacího protokolu o řádném předání a převzetí předmětu díla/provedení služeb.

Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitelem řádně vystavená faktura je splatná ve lhůtě

splatnosti 30 ti dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

www.sagasta.cz



PROJEKČNÍ, INŽENÝRSKÁ

A KONZULTAČNÍ SPOLEČNOSTSAGASTA
Novodvorská 1010/14 ; 142 00 Praha 4 I in fo@sagas I a ,cz

Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje řádně vyplnit do faktury číslo a název a číslo projektu dle objednávky. Faktura,

která toto nebude splňovat, bude vrácena.

V. Smluvní pokuta:

Zhotovitel přijetím této objednávky přijímá dohodu s objednatelem, že zaplatí objednateli smluvní

pokutu za prodlení splněním předmětu díla/provedení služeb, a to ve výši 0,5% z dohodnuté ceny

díla/služeb za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny díla.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody a povinnost

zhotovitele ji uhradit.

VI. Přijetí návrhu a uzavření objednávky

V případě, že tato objednávka nebude zhotovitelem přijata do 5 pracovních dnů ode dne jejího

odeslání prostřednictvím pošty (e-mailu, faxem), platí nevyvratitelná domněnka, že nabídka nebyla

zhotovitelem přijata a nedošlo k uzavření smluvního vztahu.

Objednávka je uzavřena v okamžiku a nabývá účinnosti, kdy zhotovitel objednávku přijme - bez

výhrad - a její přijetí potvrdí prostřednictvím datové zprávy na č. bkfcs9v, e-mailem na adresu

emil.spacek@sagasta.cz, popř. doporučeným dopisem zaslaným objednateli prostřednictvím

poštovního nebo jiného doručujícího orgánu.

VII. Různé

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uzavření Objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), bude-li splňovat podmínku pro zveřejnění, zajistí Zhotovitel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Objednávky a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal

compliance programu TSK a.s. (dále jen „CCP"), zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a příjme

opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či jeho spáchání, tj. tak, aby

kterákoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost dle zák. č. 418/2011Sb., nebo

nevznikla trestní odpovědnost osob dle zák. č. 40/2009Sb.

V Praze

Za Objednatele: Ing. Emil Špaček

Ředitel ateliéru železničních staveb

SAGASTA s.r.o.

www.sagasta.cz


